



TeamAktiv A/S

**Søndre Jernbanevej 4C, st.
3400 Hillerød**

CVR-nr. 28 71 48 82

Årsrapport for 2017

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018

Jakob F. Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TeamAktiv A/S
Søndre Jernbanevej 4C, st.
3400 Hillerød

Telefon: 48 200 500

Hjemmeside: www.teamaktiv.dk

CVR-nr.: 28 71 48 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 19. maj 2005

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Carsten Robert Brink
Brian Frylund Mikkelsen, formand
Jakob Finn Henriksen

Direktion

Jakob Finn Henriksen

Revision

Møller-Jensen
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Frederiksborgvej 14, 1.
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

TeamAktiv er et konsulenthus med afdelinger fordelt på Sjælland og Fyn. Selskabets formål er at tilbyde socialfaglig bistand, herunder afklaringsforløb m.v. til offentlige og private virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 1.916.897, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 3.588.131.

Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Bruttofortjeneste		15.836.900	13.289.680
Personaleomkostninger	1	<u>-13.253.434</u>	<u>-10.875.549</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.583.466	2.414.131
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-109.873</u>	<u>-56.801</u>
Resultat før finansielle poster		2.473.593	2.357.330
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.005</u>	<u>-1.109</u>
Resultat før skat		2.462.604	2.356.221
Skat af årets resultat	2	<u>-545.707</u>	<u>-522.430</u>
Årets resultat		<u>1.916.897</u>	<u>1.833.791</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.250.000
Overført resultat		<u>1.916.897</u>	<u>583.791</u>
		<u>1.916.897</u>	<u>1.833.791</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.440	376.643
Materielle anlægsaktiver		386.440	376.643
Andre tilgodehavender		265.446	274.006
Finansielle anlægsaktiver		265.446	274.006
Anlægsaktiver i alt		651.886	650.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.482.552	2.852.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.260.000	611.110
Andre tilgodehavender		95.918	0
Tilgodehavender		4.838.470	3.463.782
Likvide beholdninger		1.219.671	1.685.287
Omsætningsaktiver i alt		6.058.141	5.149.069
Aktiver i alt		6.710.027	5.799.718

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		2.963.131	1.046.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.250.000
Egenkapital	3	<u>3.588.131</u>	<u>2.921.233</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.688	4.752
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.688</u>	<u>4.752</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.613	390.278
Selskabsskat		544.250	515.427
Anden gæld		2.351.345	1.968.028
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.115.208</u>	<u>2.873.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.115.208</u>	<u>2.873.733</u>
Passiver i alt		<u>6.710.027</u>	<u>5.799.718</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	12.094.045	10.060.776		
Pensioner	0	20.537		
Andre omkostninger til social sikring	207.937	177.669		
Andre personaleomkostninger	951.452	616.567		
	<u>13.253.434</u>	<u>10.875.549</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>26</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	544.250	515.427		
Årets udskudte skat	1.936	7.003		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-479	0		
	<u>545.707</u>	<u>522.430</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	625.000	1.046.234	1.250.000	2.921.234
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets resultat	0	1.916.897	0	1.916.897
Egenkapital ultimo	<u>625.000</u>	<u>2.963.131</u>	<u>0</u>	<u>3.588.131</u>

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for selskabsskat af den samlede indkomst.